2

[image: ]
ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от «___»___________2025 года							№ ____

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 08.02.2023 №234 «О дополнительной мере социальной поддержки гражданам - собственникам жилых помещений, расположенных
в многоквартирном доме 6а по улице Мира, признанном в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу в связи с чрезвычайной ситуацией муниципального характера на территории города Нижневартовска»

В целях систематизации муниципальных правовых актов города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Признать решение Думы города Нижневартовска от 08.02.2023 №234
«О дополнительной мере социальной поддержки гражданам - собственникам жилых помещений, расположенных в многоквартирном доме 6а по улице Мира, признанном в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу в связи
с чрезвычайной ситуацией муниципального характера на территории города Нижневартовска» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска

_________________ А.В. Сатинов

«____» ___________ 2025 года

Глава                                                   города Нижневартовска

_________________ Д.А. Кощенко

«_____» ___________ 2025 года

image1.wmf